[image: paudalho-pe]PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Av. Raul Bandeira, nº 21 Centro – Paudalho – PE
CEP: 55.825-000 / Tel. 81 3636-1156
CNPJ: 11.097.383/0001-84

                                    CONVOCAÇÃO N.º 006/2021

Paudalho, 03 de setembro de 2021.
[bookmark: _GoBack]A Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social do Paudalho mediante o Decreto Municipal N.º 048/2019, e os critérios estabelecidos nos editais de Chamamento Público Nº 001/2019 e Nº 002/2019 do Programa Habitacional Minha Casa Minha Vida - FAR/faixa1 - no uso de suas atribuições legais, convoca os beneficiários do Empreendimento Guadalajara II, a comparecerem na Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social até o dia 08/09/2021, PARA ASSINATURA DO CONTRATO HABITACIONAL. Esclarecemos que o não comparecimento será informado a Caixa Econômica Federal para as devidas providências.
EMPREENDIMENTO GUADALAJARA II
	Nº
	CPF
	NOME

	1.
	xxx.741.334-67
	ALESSANDRA SEVERINA DE LIMA

	2.
	xxx.024.584-58
	ANA CRISTINA DA SILVA

	3.
	xxx.231.584-28
	ANA MARIA DOS SANTOS

	4.
	xxx.745.604-50
	ANDRESA RAIMUNDO DA SILVA

	5.
	xxx.862.234-01
	CLECIA MOREIRA DA SILVA

	6.
	xxx.287.674-15
	JOELZA RODRIGUES DOS SANTOS

	7.
	xxx.588.554-72
	LINDOMAR FRANÇA DE SENA SILVA

	8.
	xxx.558.624-11
	MARCELA ANDRADE DA SILVA

	9.
	xxx.159.054-34
	MARIA INES MARTINS DOS SANTOS

	10.
	xxx.388.274-26
	MARIA LUIZA DA CONCEIÇÃO

	11.
	xxx.821.324-72
	MARINA MIGUEL DA SILVA

	12.
	xxx.970.684-74
	MILENA DE ALMEIDA XAVIER

	13.
	xxx.481.974-38
	SANDRA FRANCISCA DA SILVA

	14.
	xxx.592.404-03
	TIAGO MANOEL DA SILVA

image1.jpeg